
2024年12月吉日

お取引先様　各位

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら下記の期間を休業させていただきたく、ご案内申し上げます。
皆様にはご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

12/25(水) 通常営業
12/26(木) 通常営業【年内最終出荷】
12/27(金) 大掃除
12/28(土)

～

1/5(日)
1/6(月) 通常営業【仕事始め】

年内の最終出荷業務は 2024年12月26日 となります。
年末年始は運送会社の都合等により、到着までに通常よりお時間を要します。
12月23日(月)以降出荷分につきましては、年内に到着しない場合もございます。
余裕をもった発注をお願いいたします。
*送り状に到着希望日を記載することは可能です。

年始は 2024年1月6日 より通常通り営業いたします。
弊社の納品書は出荷日付にて翌営業日に発行させていただいております。
2024年12月26日付の納品書は2025年1月6日発行予定となります。
また、末締めのお取引先様におかれましては
12月末締め分の御請求書の発行が2025年１月6日となります。

休業中にいただいたお問い合わせに関しましては営業日に順次対応させていただきます。
ご不便おかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

以上

年末年始休業のお知らせ

記

　休業日


